PROCESO DE CONTRATACION

Cddigo: APZ-FO-007

ACUAVALLE
Mds Por Vos

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS

Versién No.:002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-046-2022

REPOSICION REDES DE ACUEDUCTO Y RESANES EN EL MUNICIPIO DE BUGALANGRANDE - VALLE DEL CAUCA

3:00:00 p. m

OBJETO:
PRESUPUESTO OFICIAL $: $305.455.843

16 de noviembre de 2022 16 de noviembre de 2022
FECHA Y HORA DE CIERRE: FECHA Y HORA DE APERTURA:

3:05p. m.

S.A. E.5.P., como se indica a continuacién:

En Santiago de Cali, el 16 de noviembre de 2022, siendo las 3:00 P.M. elcierrey alas 3:05 pm se procede a la apertura de los sobres de las propuestas presentadas a la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-046-2022,

en la Oficina de la Subgerencia Tecnica de ACUAVALLE

i GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
: CARTA DE ora y fecha :
o, PROPONENTE PRESENTACIO | presentacién it | |QRIGHAL DE LAY COPIRDE LA Fyy g foae| £ AAEEEBE HE OBSERVACIONES
N Propuesta Nimero do la Péliza Valor Aseg g Pl PF A PROPUESTA
ASEGURADORA
CMPA CONSTRUCCIONES S A S sl 1611112022 430-47- 16/11/2022 - | ACUAVALLE sl ]
" INIT: 900.675.916-2 FOLIOT Y2| horai02:17 PM | 994000058038 | ° el sggﬁgmlfe 1610212023 |SA ESP. falio 10 # 8l L 305.405.774 |NO PRESENTA CD
FUNDACION SAAMBIENTAL sl 1611172022 SEGUROS DEL | 16/11/2022 - |ACUAVALLE sl NO PRESENTA CD
2 | NIT: 900,502 526-1 FOLIO2y3 | horaozigpy | #595101118502) $ 20345504 ESTADO 16/02/2023 |S.A ESP. folio 13 sl 8l e e 305,300,738
SUMAR CONSTRUCCIONES $.AS si 1611172022 SEGUROS DEL | 16/11/2022 - |ACUAVALLE si
3 I NIT: 901.083.384-7 FOLIG1 Y2| horaozoopm |45-45-101115508) 8 30.545.5849 ESTADO 16/02/2023 |S.A. E.S.P. folio 14 8 sl LS 305,420,508 | NO PRESENTA £D

AN

En constancia de lo anterior, se firma en SantNCali, el 16 de noviembre de 2022, a la 3:50:00 pm. / \
N ~
FIRMAS: B 7 B

\__£ARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN
el Subgerente Tecnico Ql&



Datos de la pdliza

Estado:

Vigente

Numero de pdéliza:
45-45-101115502

Numero de anexo:

0

Fecha de expedicion:
martes, 15 de noviembre de 2022

Ramo:

CUMPLIMIENTO PARTICULAR

Asegurado:

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCAS.A. E.S.P.
ACUAVALLE S.A.ES.P.

Tomador:

FUNDACION SAAMBIENTAL

Inicio de vigencia:

miércoles, 16 de noviembre de 2022
Fin vigencia:

jueves, 16 de febrero de 2023

Valor total asegurado:

$ 30.545.584

<> Consultar de nuevo




raia tiiayul lnnutitiaviuil y valiuaucivil lilial ug dUu vuliduila pucue.

« Comunicarse en Bogota con las lineas:

- Polizas ramo Automéviles: (601) 218 6377 ext 311 (tel:+5712186977,311)

- Pélizas ramos Generales: (601) 218 6977 ext 522 (tel:+5712186977,522) - Email:
verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com
(mailto:verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com)

- Pélizas ramo Fianzas - Cumplimiento: 310 327 9980 (tel:+573103279980) /
verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com
(mailto:verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com)

- Pélizas ramo Responsabilidad civil para vehiculos de servicio publico de pasajefos: (601) 644 9660
ext 157 (tel;+5716449660,157)-159 (tel:+5716449660,159)-163 (tel:+5716449660,163)

- Pélizas ramos Vida: (601) 316 3950 (tel:+5713163950)

. Pélizas ramo SOAT: (601) 620 1496 (tel:+5716201496) en Bogoté y 01 8000 112077 para el resto del pais.

Para mas informacién de SOAT, comuniquese al (601) 307 8288 (tel:+5713078288)
« Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nuestras oficinas (http://www.segurosdelestado.com/pages/Nuestras-

Oficinas) a nivel nacional. J e

£ Regresar

Copyright © 2016. Todos los derechos reservados
por Seguros del Estado



Datos de la pdliza

Estado:

Vigente

Numero de pdliza:
45-45-101115508

Numero de anexo:

0

Fecha de expedicion:

martes, 15 de noviembre de 2022

Ramo:

CUMPLIMIENTO PARTICULAR

Asegurado:

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCAS.A. E.S.P.
ACUAVALLE S.A. E.S.P.

Tomador:

SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S.

Inicio de vigencia:

miércoles, 16 de noviembre de 2022
Fin vigencia:

jueves, 16 de febrero de 2023

Valor total asegurado:

$ 30.545.584

2% Consultar de nuevo




raia liiayul nuuiinaviull y valiuauiuil lilial ue su Lwuliaulila pucuc.

« Comunicarse en Bogota con las lineas:

- Polizas ramo Automéviles: (601) 218 6977 ext 311 (tel:+5712186977,311)

- Polizas ramos Generales: (601) 218 6977 ext 522 (tel:+5712186977,522) - Email:
verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com
(mailto:verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com)

- Polizas ramo Fianzas - Cumplimiento: 310 327 9980 (tel:+5731032799880) /
verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com
(mailto:verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com)

- Pélizas ramo Responsabilidad civil para vehiculos de servicio publico de pasajeros: (601) 644 9660
ext 157 (tel:+5716449660,157)-159 (tel:+5716449660,159)-163 (tel:+5716449660,163)

- Pélizas ramos Vida: (601) 316 3950 (tel:+5713163950)

- Pélizas ramo SOAT: (601) 620 1496 (tel:+5716201496) en Bogota y 01 8000 112077 para el resto del pais.

Para mas informacién de SOAT, comuniquese al (601) 307 8288 (tel:+5713078288)
« Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nuestras oficinas (http://www.segurosdelestado.com/pages/Nuestras-

Oficinas) a nivel nacional.

< Regresar

Copyright © 2016. Todos los derechos reservados

por Seguros del Estado
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DATOS DE LA POLIZA
Nimero de MNamero de
N e 994000058038 Ahexa: o
Agencia: CALI SUR Ramo: CUMP. ENT. ESTATALES
Asegurado /
Beneficiario: ACUAVALLE S.A E.S.P.
Tomador:y CMPA CONSTRUCCIONES SAS
Garantizado:
Detalle amparos asegurados:
Amparo | Cobertura Inicio de Vige Fin de Vigencia Valor Asegurado
SERIEDAD DE LA OFERTA miércoles, 16 de noviembre de 2022  jueves, 16 de febrero de 2023 $30,545,584 .30
Nueva Consulta ] r\ii-suailzar PDFJ‘

iores. Configuracion : 1024 x 763
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CUAWALLE
s Por Vs

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-FO-008

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-046-2022

OBJETO:

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO Y RESANES EN EL MUNICIPIO DE BUGALAGRANDE - VALLE DEL CAUCA.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202201170 del 25 de octubre de 2022 correspondiente al 15% del presupuesto 2022

TRESCIENTOS CINCO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA ¥ TRES PESOS ($305.455.843.00) MICTE

CONSTRUCCIONES S.A.S identificado co
totalidad de requisitos juridicos exigido

T: 900.675.916-2, FUNDACION SAAMBIENTAL identificado con NIT: 900.502.526-1, SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S identificada N

: 901.083.384-7 cumplen con la

RRESURUESTO: CUARENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL TRECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS (845.818.376) correspodiente al 15% del presupuesto 2022
PLAZO: El plazo establecido para la ejecucién del contrato es hasta el 31 de diciembre de 2022, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningun caso podra ser anterior al
2 cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 17 DE NOVIEMBRE DE 2022
CARTADE A CERTIMCADODE | bocumenToprivano | autorzacionpara | CFETEISERORAGO miape  |MECIBODEPAGOL g : CERTFIGADO | rorocop A 4 dlaals i
o, PROF E F e ERTAY 2 DE LA o DISCIPLINARIOS - LIBRETA DE
(FORMATO N* 1) EROEUESIR Ve D:lm‘rmcm.:s OFERTA afﬂm:‘u :mu e ?I'“ MILITAR JUDICIALES m‘s FoLis
C.MP.A CUMPLE CON
] CUMPLE CUMPLE CUMPLE LATOTALIDAD,| 66
CONSTRUCCIONE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE -
Y| ssasnm [FOHOSOTAL 5505405774 [FoLIO 11 AL 14| NOAPLICA | NOAPLICA FOLIO16 |FOLIOS6AL9| FOLIO10 | FoLio1s | FOLOS17Y | FOLIOSISYINOAPLICA £oi1021 | FoLio2s | poooiosd FOHOS
900.675.916-2 RGOS
CUMPLE CON
FUNDACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE LATOTALIDAD | 69
2| SAAMBIENTAL [FOLIOSO1AL| ¢ CUMPLE | CUMFLE | NoapLica | NoapLicA CUMPLE | FoLioseaL | SUMPLE | CUMPLE | FoLios 19 v | FoLIOs 21 ¥ [No apuical SOMPLES | CRHFLES DELOS/ |FOLIOS
NIT: 900.502.526-1 02 ' ’ 12 20 22 REQUISITOS
JURIDICOS
SUMAR CUMPLE N
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LATOTAUDAD | 70
CONSTRUCCIONE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE - | CUMPLE -
3| ssasnm  |TOHOS OV AL 305430808 FOLIO 16 AL 20| NOAPLICA | NOAPLICA FoLio21 | FOLO3SAL | korio1a | FoLiots | FOLIQS22Y |FOLIOR24Y \NOAPLICA) eolio2s | FoLio2s el ]
901.083.384.7 CRISICES
Observaciones: Una vez realizada la ver) cién de los requisitos juridicos de las ofertas presentadas dentro de la Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-046-2022, se determina que la prof ta pr tada por C.M.P.A

RS

s, en consecuepcia, QUEDAN HABILITADOS JURIDICAMENTE.
i 1 A 3

N \

CAMILA REYES ROMERO

Abdgada Contratista Direccién Juridica




PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

| Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE WARIAS OFERTAS No.:

STE-046-2022

OBJETO:

IFECH“:

!2! de Noviembre de 2022

Reparacion Redes de Acueducto y Resanes en e Municipio de Bugalagrande, Valle del Cauca

COP No.

01-502-202201170 expedido el dia 25 de Oclubre de 2022

PRESUPLESTO OFICIAL:

5 305.455.843

VALOR EN LETRAS:

Trescientos cince millones cuatrocientos cincuenta y cinco mil ochocientos cuarenta y)

CMPA CONSTRUCCIONES 5.A.5. NIT-900.675.916-2.: Cumpde, por o tanto se puede
FUNDACION SAAMBIENTAL NIT-300.502.526-1.; Cumple. por o tanto se puede proceder a realizar la Verificacio
SUMAR CONSTRUCCIONES 5.A.5. NIT-801.083.384-7.: Debe presentar Subsanacion.

arealizar la

Financier

tres pesos.
PLAZO: Doscientos diez (210) dias calendano, contados a partir de la suscripeion del acta de inicis, ¥ en ningin caso podra ser anterior al cumphmiento de los requisitos de ejecucian,
ituacion  Estados de Aot : 3 s
Estado de S Estado de Resultado Notas a los Estados Disciplinarios del Contador i Registro de
3 : y i Ccortificadas, firm
Financiera corte al IntegrM corte al con corte al o T:;::r Publice {expedida por la Junta :lwlpﬁ:::: I:‘_‘"m:sm 'l:;?““l’£::’ ) Proponentes (R.UP.), no
32021, firmados por | 311272021, irmados por | 311212021, firmados i = Central ¢e Contadores) No Kprad - © | mayer a tres (03) meses ala
ol b : Contador Piblico yio % Contadores) No superior a 3 expedido por la
Na. egal, | of Legal, wtllhuumw_m o8 Fi 4 superior a 3 meses a ka fecha el e e vigente fecha de presentacion de la Observach Total F
Contador Piblico y Contador Publicoy | Legal, Contador Publico Lising it de de la oferta. *'“';“ i :"“' ic e T m‘ i | Sera que incluya informacion ones, Lo
Revisor Flseal en caso | Ravisor Fiscal on caso |y Revisor Fiscal en caso | o SEWHRR 0" PO Sl ingiuye Fotocopia de 1a Tasjeta | *° “_‘j'm‘"‘mmsmm it ﬂz‘:,':‘:’ il financlera corte al
de estar obligado deestar obligadon | de estar obligado a Profesicnal ampliada al 150% pea DOVIEMBE | 5111212021, La informacion
n astar obligado a tenerio, 150% [Debe tener el registro de 2013). :
teneria, tenerio. tenerio; (Dot tentr ol registro. debe estar en firme,
con corte al 311212021, : actualizada),
actualizado).
Revisados los D :
de conformidid al numered 262 de la | Sesenta v sois
CMPA CONSTRUCCIDNES 54 S Faligs 28 y 27 Foin D F o 31 a4 ¥ 3 - A8 Hohcitua Privida de Vanas Ofertas | [86), mas dos
NIT-200 675 816-2 ::mplz c::::n: Fwﬁ'::;;‘uﬁ 3.: c::g:: Fd;:nfmi % T ;o'h;‘:; Fumc.ﬂ:n:lzei “ NBSTE OAS- 172, o] presants M2y
Frozonente Cumpea, por lo tanto, docurmentss
s procedar @ la Verificac sin foliar
Financiers - Indicagores Financiorss
1
| R o5 D Fil
fosmtad @ rumeral 26 2 dela|  Sesentay
5 Fatios 27 § 25 Foho 20 Fokos del 32 a1 35 Fobo 36 Fokios 37y 28 i Folio 42 Febos del 43 ot 28 5‘:": g‘fé*&m";’:’w "":‘:';5:‘0’2'
Cumale Cumple Cumple Curmple Cumple Cumpis Cumple Shiponenta Climpie, por o bnk: 56 | - dosumentos
puede proceder a la Verficacan sin fokar
Financaera - Infdcadores Faancieros.
Revicados los Documentos.
Folio 39: Finrancieros de conformidad al
SUMAR CONSTRUCCIONES o Armd numeral 2.6.2 de la Solicitud Privada| Satenta [70).
P i Fobos 30y 31 Foho 32 Foios 35 al 28: Re%sen_:%u Foton 40 y 41 Wi Faba 4 Fofios el 46 2 55 de Varias Dfortas No STE-DAE-2022, | mis dox (07)
pr 4 5 o e oy
NIT-S01 083 384-7 Curnple Cumpie Cumple, Cumple Cumiphe Cumiple ta erencia Teenica, debe docurrentos
Subsanar, requerir al Proponente de st foiar
ey cortormidad al numeral 3,12
da Subsanabilidad,
Observaciones: Revisados ios por los Pr al numeral 2.6.2 "Docurmentos Financierss” de la Solcitud Privada de Varias Ofenas Mo, STE-046-2022, se manifiesta que;

A CAICEDD LOZADA

iva y Financiora




PROCESO DE CONTRATACION

Cadigo No.: AP2-FO-011

ACUAVALLE

Mds Por Vos

VERIFICACION TECNICA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-046-2022

OBJETO:

REPOSICION REDES DE ACUEDUCTO Y RESANES EN EL MUNICIPIO DE BUGALANGRANDE -

VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

No. 01-902-202201170, del 25 de octubre de 2022

PRESUPUESTO: $ 305.455.843
2 DOSCIENTOS DIEZ (210) DIAS Z Fo oo R
PLAZO: CALENDARIO Contados a partir de la suscripcién del acta de inicio.
FECHA: miércoles, 23 de noviembre de 2022
EXPERIENCIA FORMATO UNICO | REGISTRO UNICO DE | COPIA TARJETA CERTIFICACION PROPUESTA TOTAL
Mo, EROEDNENTE EXPERIENCIA GENERAL | popeciFicA | HOJADEVIDA |PROPONENTES (RUP)| PROFESIONAL COPNIA ECONOMICA DESERVACIGNES FOLIOS
CMPA CONSTRUCCIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE /
1|s.As Habilitado / 66
NIT: 900.675.916-2 Folio 11 a 14 Folio 49 a 64 Folio 66 Folio 42 a 48 Folio 04 Folio 05 Folio 65
CUMPLE P CUMPL
, |Funpacion saamsienTaL CUMPLE u CUMPLE CUMPLE E CUMPLE CUMPLE i / .
NIT: 800.502.526-1 4
Folio 14 a 16 Folio 49 a 67 Folio 69 Folio 43 a 48 Folio 04 Folio 05 Folio 68
SUMAR CONSTRUCCIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1|SAS Habilitado / 70
NIT: 901.083.384.7 Folio 16 a 20 Folio 56 a 68 Folio 70 Folio 46 a 55 Folio 04 Folio 05 Folio 69
#
Observaciones:
_{PRUEBA
CARLQS"ANDRES HINCAPIE YAN

SUBGERENTE TECNICO

)

N\

Cantrol de Cambio; 2017-0505 ¥ Di

i Estatuto Ce

L)







ke,
ACUAVALLE
Mds Por Vos

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A.ES.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

STE-046-2022

REPOSICION REDES DE ACUEDUCTO Y RESANES EN EL MUNICIPIO DE BUGALANGRANDE - VALLE DEL CAUCA

FECHA : miércoles, 23 de noviembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $305.455.843
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 305 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO DOSCIENTOS DIEZ (210) DIAS CALENDARIO
PROPONENTE CMPA CONSTRUCCIONES S.AS
NIT: 900.675.916-2
INGENIERO
SEERTA ABGADR ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL SATTARID
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
it DOSCIENTOS DIEZ (210) DIAS CALENDARIO
TIEMPO EXPEDICION
1211112022 (DIAS) 4
CMPA CONSTRUCCIONES S.A.S SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES NIT: 900.675.916-2 CUMPLE 72 14 P o
MINIMO DE EXPERIENGIA GENERAL
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE
TOMADA DEL CERTIFICADO DE CMPA CONSTRUCCIONES S.A.S CUMPLE PERSONA JURIDICA % EAPERIENCIA GENERAL it
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 900.675.916-2 (AROS) PERSONANATURAL
DEL COPNIA 18NOS)
8/10/2013 9.1
NUMERO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO CMPA CONSTRUCCIONES S.A.S CUMPLE SONTRATOS VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
OFICIAL SMMLV NIT: 900.675.916-2
8 1.139 700
ANEXO No 2 format:: de cantidades y VALOR PROPUESTA CUMPLE % ERROR $ 305.405.774
pracios VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS 0.000000% $ 305.405.774
CMPA CONSTRUCCIONES S.A.S
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA T sib e aTen CUMPLE
[ADMISIBLE Sl
LA PROPUESTA PRESENTADA POR  CMPA CONSTRUCCIONES S.A.S NIT: 900.675.916-2 CUMPLE
CON LA TOTMADAY DE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS STE-046-2022
CARLQS’ANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente Tecnica




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A. E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

REPOSICION REDES DE ACUEDUCTO Y RESANES EN EL MUNICIPIO DE BUGALANGRANDE - VALLE DEL CAUCA

STE-046-2022

FECHA : miércoles, 23 de noviembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $ 305.455.843
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 305 SMMLV 2021 $ 1.000.000
PLAZO DOSCIENTOS DIEZ (210) DIAS CALENDARIO
PROPONENTE FUNDACION SAAMBIENTAL NIT: 900.502.526-1
INGENIERO
OFERTA ABGNADA ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL s
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMFLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
PO ECIERTE DOSCIENTOS DIEZ (210) DIAS CALENDARIO
= TIEMPO EXPEDICION
12/11/2022 (DIAS) 4
FUNDACION SAAMBIENTAL FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES T 500 B03 B35 CUMPLE % 5 T =
MINIMO DE EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE
TOMADA DEL CERTIFICADO DE FUNDACION SAAMBIENTAL CUMPLE PERSONA JURIDICA % EXPERIENCIA GENERAL i
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 900.502.526-1 (AROS) PERSC::QS':’T”R“L
DEL COPNIA 3/01/2012 10,9
NUMERO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1 VEZ PPTO FUNDACION SAAMBIENTAL CUMPLE CONTRATOS VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
OFICIAL SMMLV NIT: 900.502.526-1
7 1.234 700
T % ERROR 305.405.774
ANGATHOZTTIEO e Fantiimeney VAL\(;‘:L(?;NP:(?RPEEEI:NES CUMPLE ;
precios 0,
ARITMETICAS 0,000000% $ 305.405.774
FUNDACION SAAMBIENTAL
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA NIT- 800,502 5261 CUMPLE
|ADMISIBLE S
LA PROPUESTA,PRESENTADA POR FUNDACION SAAMBIENTAL NIT: 900.502.526-1 CUMPLE

CON

CARLOS ANDRES HINCARIE YANTEN
Subgefente Tecnica

OTALWPAD PE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTA!

STE-046-2022




ACUAVALLE
Mas Por Vos

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA

ACUAVALLE S.A.ES.P.
SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

REPOSICION REDES DE ACUEDUCTO Y RESANES EN EL MUNICIPIO DE BUGALANGRANDE - VALLE DEL CAUCA

FECHA :

PRESUPUESTO OFICIAL
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV
PLAZO

miércoles, 23 de noviembre de 2022
$ 305.455.843
305

STE-046-2022

DOSCIENTOS DIEZ (210) DIAS CALENDARIO

SMMLV

$ 1.000.000

PROPONENTE SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S NIT: 901.083.384-7
INGENIERO
OFERTA ABONADA ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL SANITARIO
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
PROPONENTE DOSCIENTOS DIEZ (210) DIAS CALENDARI(
TIEMPO EXPEDICION
25/10/2022 (DIAS) 22
SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES sl CUMPLE 5 7 o =
MINIMO DE EXPERIENCIA GENERAL
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE
TOMADA DEL CERTIFICADO DE SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S CUMPLE PERSONA JURIDICA 3 EXPERIENCIA GENERAL i
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O NIT: 901.083.384-7 (ANDS) PERSC::;(’)“;TUR‘“-
HEL CORNA 2410512017 55
NUMERO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1VEZ PPTO SUMAR CONSTRUCCIONES S.AS CUMPLE CONTRATOS VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
OFICIAL SMMLV NIT: 901.083.384-7
5 2248 700
% ERROR
ANEXO No 2 formato de cantidades y VALOR FROPUESTA CUMPLE $ 305.380.738
preclos VALOR CON CORRECIONES & GidcostN
ARITMETICAS i 2 $ 305.380.738
SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA spheobil s NO CUMPLE

[ADMISIBLE NO
LA PROPUESTA PRESENTADA POR SUMAR CONSTRUCCIONES S.AA'S  NIT: 901.083.384-7 NO CUMPLE

LIPAD PE LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTA! STE-046-2022

CARLQS ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente Tecnica



ST UuaANALLE
Moae

5 -";I":.
Qm Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co>
For Vas

Solicitud para subsanar propuesta STE-046-2022

1 mensaje

Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co> 23 de noviembre de 2022, 16:49
Para: dcsp20@hotmail.com
Cc: Carlos Andres Hincapie Yanten <cahincapie@acuavalle.gov.co>, Robinson Saavedra Torres <rsaavedra@acuavalle.gov.co>

Buenas tardes

Sefiores
SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S
NIT: 901.083.384-7

dcsp20@hotmail.com

Cordial saludo,

De acuerdo a la verificacion Técnica, Juridica y Financiera, se hace necesario requerir al Proponente: SUMAR
CONSTRUCCIONES S.A.S, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-046-2022, cuyo objeto es la
"REPOSICION REDES DE ACUEDUCTO Y RESANES EN EL MUNICIPIO DE BUGALAGRANDE - VALLE
DEL CAUCA.", se relaciona los siguientes documentos por subsanar:

1. [Estados Financieros certificados, firmado por el Representante Legal y Contador Piiblico y/o Estados
Financieros Dictaminados por el Revisor Fiscal en caso de estar obligado a tenerlo, con corte al 31/12/2021,
Folio 39: Falta firma de la Representante Legal.,, NO CUMPLE, Presentar Subsanacion.

1.12. REGLAS DE SUBSANABILIDAD

En el evento en que uno de los proponentes no haya presentado uno de los requisitos no necesarios para la evaluacion o
porque sea necesario requerir correcciones en relacién con los presentados, siempre que no impliquen mejora de la
propuesta, podran ser subsanables, para ello ACUAVA-LLE S.A. E.S.P. lo solicitard al proponente, quien tendra como
plazo para allegarlo hasta el dia hébil siguiente a las 5:00 PM, desde el momento en que la entidad se lo solicite, si no se
presenta dentro de éste la propuesta serd rechazada

Por tal motivo se le concede plazo hasta el jueves 24 de noviembre de 2022 a las 5:00 pm para allegar los documentos
solicitados.

Atentamente,

ACUAVALLE

Mds Por Vos
CARLOS ANDRES LOPEZ POVEDA
Ingeniero Civil - Profesional de apoyo
Subgerencia Tecnica
ACUAVALLE S.AE.S.P
Teléfono 6203400 Ext 1182



‘ Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co>

AT UANALLE
Mas Por Vo

Solicitud para subsanar propuesta STE-046-2022

diana carolina saavedra plaza <dcsp20@hotmail.com> 23 de noviembre de 2022, 17:21
Para: Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co>

buenas tardes

Ingeniero
CARLOS ANDRES POVEDA
subgerencia técnica

teniendo en cuenta la Solicitud de subsanacién de la solicitud Privada de Varias
Ofertas STE-046-2022, cuyo objeto es la "REPOSICION REDES DE ACUEDUCTO Y RESANES EN
EL MUNICIPIO DE BUGALAGRANDE - VALLE DEL CAUCA.

se envia el certificado de los estados financieros firmados por la representante legal de
Ia empresa SUMAR CONSTRUCCIONES

Quedamos atentas gracias

De: Carlos Andres Lopez Poveda <clopez@acuavalle.gov.co>

Enviado: miércoles, 23 de noviembre de 2022 4:49 p. m.

Para: dcsp20@hotmail.com <dcsp20@hotmail.com>

Cc: Carlos Andres Hincapie Yanten <cahincapie@acuavalle.gov.co>; Robinson Saavedra Torres <rsaavedra@acuavalle.gov.co>
Asunto: Solicitud para subsanar propuesta STE-046-2022

[El texto citado esta oculto]

@ certificado de estados financieros sumar cosntrucciones.pdf
146K



CLAUDIA JIMENA POPAYAN, mayor y vecina de El Cerrito Valle, identificada civil y
profesionalmente como aparece al pie de mi firma, Contador Publico Titulado y en Ejercicio,
por medic de la presente:

CERTIFICO:

En cumplimiento al articulo 43 de la Ley 222 de 1995, como contadora de la SUMAR
CONSTRUCCIONES S.A.S, con NIT. 901.083.384-7 que a 31 de Diciembre de 2021, los
Balances y Estados Financieros se encuentran verificados previamente las afirmaciones
contenidas en ellos, conforme al reglamento y que las mismas se han tomado fielmente
de los libros de contabilidad sustentados con sus respectivos soportes, de conformidad
con las normas previstas en el Art. 57 del Decreto 2649 de 1993.

Para constancia se firma en El Cerrito, Valle del Cauca, a los diez (10) dias del mes de
noviembre de Dos Mil Veintidds (2022).

Claudia Jimena Pepasyn
Contador Pudlica Tc3
HEATE) I

: s LINA SAAVEDRA
LAUDIA JIMENA POPAYAN RPTE LEGAL
C 1.114.814.486 El Cerrito — Valle SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S.

T.P. 187910-T NIT: 901083384-7



Z PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-009
L VERIFICACION FINANCIERA
- Version No.: 002
AT A
Pl SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: STE-046-2022 [FECHA: IZB de Noviembre de 2022
OBJETO: Reparacion Redes de Acueducto y Resanes en el Municipio de Bugalagrande, Vaile del Cauca
CDP No.: 01-802-202201170 expedido el dia 25 de Octubre de 2022,
SRR (et O ALY § 205 455 843 T OREH Eires Tr cinco et cincuenta y cinco mil ochocientes cuarenta y
fres pesos
PLAZO: Doscientos diez (210) dias calendario, contadas a partir de la suscnpeion del acta de inicie, y en ningun caso podra ser anterior ai cumplimi de los requisitos de ejecucion.
Estados 8 Ankl de A
Estado de Situacion Estade de Resultado Notas a los Estados g - Disciplinarios del Contador Registro Unico de
Financiers corle Wiegratconeal | Finnslerss con corte sl | CaTONeados, frmado por | Lol v e, porta unta | DisciBliaarios del Revisor Fiscal | Registro Unioo Proponentes (R.U.P.), no
o Repre Legaly iy {expedido por la Junta Central de | Tributario (RLUT.)
31212021, femades por | 3171212021, firmadeos por | 31121201, firmados. P No - mayor o tras (03) meses a la
- Contator Publico yio Contadores) No superior a 3 expedido por la
Sl Profonasts. al Legal, | #f Legal, | porel b supesiora 3 meses a la fecha o Frmiialiarll Eeaipvy fecha de presentackn de la e . T e
- Contador Piblico y Contador Publicoy | Legal, Contador Piblico Dictanh i u de presentacién de la oferta, de la Geecti; i 5 de| fo .n’a oferta que Incluya Informacion
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal encase |y Revisor Fiscal en caso Revi Flualurw o Inchuye Fotocopla de fa Tarjeta a Taj L _‘_"_‘_ﬂ “n'?* ¥ financiera corte al
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a L -t . Profeskonal ampliada al 150% Im{D‘vbl 1 s de 2013). 3122021, La informacion
tencrio. tenerio. tenerio. g (Debe tener el registro debe estar en firme.
con corte al 311212021, actunlizade).
actualizade).
1
| e
de condoemudad al numeral 26 2 de la | Sesenta y sos
MPA CONSTRUCCION] F z Scheitud Provada de Varas Clertas | [66), mas dos
i zlr.mg:sgw;:cra ES5AS Folios 26 y 27 Ga._oze rolnt::lﬂi;al}l ;mé rmg:rp‘:nr S :‘?‘::I; rmcr::‘;‘:;mm No STE.046. 202, of prasonto i
Cumple umple . Praponente Cumpie, por o tants, se | documentos
puede proceder a la Verficacian st fokar
Financaa - Indeadires Fnancisros.
Bavadan joa
de conformidad al rumana 267 data | Sesenta y
FUNDACION SAAMBIENTAL Folion. 27 y 28 Foba 79 Fokos sel 32 0l 25 Foba 36 Fokas 37 y 38 Folo 42 Fobos det 43 al 48 Tl {inopely O Vi COSE: || Pl (90,
. Mo aphca No STE-ME-2022. ol presente s dos (02)
T 5 . . . b ‘dasurrae
NIT-900 502 526-1 Cumple Curmgle Cumple Curmple Cumngie Curnphe Cumple B e i S
| pusde proceder @ b Verifeacion i foiar
Firanciera - Indicadores Financeros.
It 195 Docurnonts |
de conformdad al nurmera 26 2 y 3 12
Eolo 39, R atafidad g Erespnindos.
: 5 Regtas e Sutsanatshiad de by
. ;“f;ﬂ EONETROCIINED, Fobos 30 y 31 Foho 32 Folios 35 al 38 R F—'—"-‘-ﬁiw""-"f—'*- Foos 40 y 41 — Folio 45 Folos del 46 al 55 i "
Representants Legal ¢
NIT-801 083 3847 Cample Cumpla Cumpie: Cumple Cumple Cumple. Una (01] sin
Obser los B por los F L al 1262 D Fi " y 3.12 Reglas de Subsanabilidad de fa Solicitud Privada de Vanas Ofertas No. STE-046-2022, se manifiesta gue’
CMPA CONSTRUCCIONES S.A.5. NIT-900.675.916-2.: Cumple. por [o tanto se puede ¢ a realizar la Venfi Fi Fi
FUNDACION SAAMBIENTAL NIT-900.502.526-1.: Cumple, por jo lante se puede proceder a realizar la Veri itin F i F
SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S. NIT-901.083.384-7.: Subsand, por lo tanto se puede f der a realizar 1a Verfi F i Fi




ACUAVALLE S.A. E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS

Fecha: 28 de noviembre de 2022

CLASE DE CONTRATO
Presupuesto oficial 2022

Dato expresado en miles de pesos.

305.456

STE-046-2022

NIT-900.675.916-2. 31/12/2021 |CMPA CONSTRUCCIONESSAS. $817.845.000 $1.509.000 $822.154.000 $411,388.000 $367.543.000 $1.984.000
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
LIQUIDEZ saves|” P = cumple. ¥~
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,500378275¥ /. |<o=0m cumple. ¥/
CAPITAL DE TRABAJO s1633| /2672517219 267,2517219|>=10% cumpte. ¥/

COBERTURA DE INTERES

185,2535282

4

>o0=10veces

Cumple. /




ACUAVALLE 5.A. E.5.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESOQ DE DATOS

Fecha: 28 de noviembre de 2022

CLASE DE CONTRATO
Presupuesto oficial 2022

Dato expresado en miles de pesos.

305.456

STE-046-2022

900.502.526-1 31/12/2021 |FUNDACION SAAMBIENTAL $ 848.865.000 $1.399.000 S 848.865.000 $434.728.000 $ 118.081.000 $ 1.098.000
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
/ il

LQUIDEZ 606,77} A P cumpie. € /

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,512128548| v / <0=070 cumple. ¥

CAPITAL DE TRABAIO 847.466 / 2,774430476 277,4430476|>=10% Cumple.

COBERTURA DE INTERES 107,5418944 \/ »o0=10veces Cumple.




ACUAVALLE S.A. E.5.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS

Fecha: 28 de noviembre de 2022

CLASE DE CONTRATO
Presupuesto oficial 2022

Dato expresado en miles de pesos.

305.456

5TE-046-2022

901.083 384-7 31/12/2021 |SUMAR CONSTRUCCIONES SAS. $ 843.027.000 $1.219.000 $ 851.014.000 $309.109.000 $525.994.000 $3.879.000
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

LIQUIDEZ 691,57 / _ P Cumple. l//

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,363224342 / <0=0.70 cumple. € .

CAPITAL DE TRABAIO 841.808 / 2,755907341 275,5907341| >=10% Cumple. ¥ /

COBERTURA DE INTERES 135,6004125|¥ 5= T 0 vidas curnple. ¥



PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-012

VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Version No.: 002

M - l"ﬂr Ve--

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.: STE-046-2022

OBJETO: Reparacion Redes de Acueducto y Resanes en el Municipio de Bugalagrande, Valle del Cauca.
CDP No.: 01-902-202201170 expedido el dia 25 de Octubre de 2022.

PRESUPUESTO: $ 305.455.843

Doscientos diez (210) dias calendario, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio, y en
ningun caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.

FECHA: 28 de noviembre de 2022.
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021

PLAZO:

INDICADORES

No j HABILITADO

. CUMPLE / NO CUMPLE / NO CAPITAL DE CUMPLE / NO | COBERTURADE | CUMPLE / NO Sl o NO
PROPONENTE LIQUIDEZ CUMPpLE | VIVEL DE ENDEUDAMIENTO Hpe e o2 it il i (Sl o NO)

CMPA CONSTRUCCIONES

1 |SAS. 541,98 | Cumple 0,50 Cumple 267,25% |~ Cumple 185,25 | Cumple Si
NIT-900.675 916-2. /] v /] /
FUNDACION

2 |SAAMBIENTAL 606,77/ Cumple 051 Cumple 277,44% |~ Cumple 107,54 |- Cumple Si
NIT:900.502.526-1. 4 2 /7
SUMAR i

3 |CONSTRUCCIONES S.AS. 691,57 Cumple 0,36 / Cumple 275,59% Cumple 135,60 /" Cumple Si
NIT:901.083.384-7. 4 s

Las Verificaciones Financieras realizadas a: CMPA CONSTRUCCIONES S.A.S. NIT-900.675.916-2., FUNDACION SAAMBIENTAL NIT:900.502.526-1. y SUMAR
CONSTRUCCIONES 5.A.S. NIT:901.083.384-7., Si Cumplen con los Indicadores Financieros minimos exigidos de conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de
condiciones, por lo tanto, quedan habilitades. El presente documento solo verifica y acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido
en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P. conexo con el estudio de riesgos juridicos, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No. STE-046-2022.

APRUEBA

NATALIA A CEDO LOZADA

Subgerente Administrativa y Financiera




[ 2

B A SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
. ACUAVALLE S.A. E.S.P.
AT SUBGERENCIA TECNICA

r"l.

| VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

ACUAVALLE
Mas Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-046-2022

REPOSICION REDES DE ACUEDUCTO Y RESANES EN EL MUNICIPIO DE BUGALANGRANDE - VALLE DEL CAUCA

FECHA : jueves, 1 de diciembre de 2022

PRESUPUESTO OFICIAL $ 305.455.843

PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 305,5 SMMLV $ 1.000.000

PLAZO DOSCIENTOS DIEZ (210) DIAS CALENDARIO

CRITERIOS DE EVALUACION PUNTAJE

1. EVALUACION ECONOMICA
Los 300 puntos se distribuiran de la siguiente manera: 300

Puntaje por precio = 300 x Valor de la propuesta méas econémica

Valor de la propuesta en evaluacion

CMPA CONSTRUCCIONES S.A.S 300 X $ 305.380.738 299,98
NIT: 900.675.916-2

$ 305.405.774

FUNDACION SAAMBIENTAL

300 X $ 305.380.738 300,00
NIT: 900.502.526-1

$ 305.380.738

SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S 300

X 305.380.738 299,
NIT: 901.083.384-7 $ 305.3 99,95

$ 305.430.808

CARLSGS ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente tecnico




ACUAVALLE
Mas Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo: AP2-FO-013

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-046-2022

REPOSICION REDES DE ACUEDUCTO Y RESANES EN EL MUNICIPIO DE BUGALANGRANDE - VALLE DEL

OBJETO: CAUCA

CDP No.: No. 01-902-202201170, del 25 de octubre de 2022
PLAZO: DOSCIENTOS DIEZ (210) DIAS CALENDARIO
FECHA: jueves, 1 de diciembre de 2022

PRESUPUESTO OFICIAL - VPO $305455.843 |
No. PROPONENTE FEONOMICO eNgo PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE

CMPA CONSTRUCCIONES S.A.S

1 by i e $ 305.405.774 299,98 Pts 1.139 700,00 Pts 999,98 Pts

FUNDACION SAAMBIENTAL

2 T s0b0d o $ 305.380.738 300,00 Pts 1234 700,00 Pts 1.000,00 Pts
SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S

3 NS0t bhsanss $ 305.430.808 299,95 Pts 2.248 700,00 Pts 999,95 Pts

7

Observaciones:

FORMULAS UTILIZADAS
SE ANEXAN FORMULAS

Los proponentes CMPA CONSTRUCCIONES S.A.S, FUNDACION SAAMBIENTAL & SUMAR CONSTRUCCIONES S.A.S, si cumplen con los requisitos financieros y
economicos de |la solicitud privada de varias ofertas N° STE - 046-2022

CARLOS-ANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente tecnico

Control de Cambio: 2017-05-05 Aprobacidn y Divulgacién Estatuto Contratacion




PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.:AP2-F0-014 |
' -
ACUAVALLE v INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR Versién No.: 002
Mds Por Vos
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: & STE-046-2022 £
OBJETO: / REPOSICION REDES DE ACUEDUCTO Y RESANES EN EL MUNICIPIO DE/’
2 BUGALANGRANDE - VALLE DEL CAUCA ;
CDP No: No. 01-902-202201170, del 25 de octubre de 2022 &
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 305.455.843 7
FECHA: jueves, 1 de diciembre de 2022 7
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE e i
QUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACI EVALUACION (o]
ha. FROCONENTE mLQOPRUg:'lE-: _“F;EILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA ECONOMICA TOTAL FUNTAJE ELERG?:I?.IEiD
/' JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
7 ; . , _ '
| chra i?fi;ﬁﬂ?g;?:is L / $305.405.774| HABILTADX |  HABILITADA |/ HABILITADA / 700 / 20998 /| 999,98 v 2 Vi
7 :
2 o ooy e / $305.380.738| _HABILITADA HABILITADA HABILITADA / 00 /| 30000 A " 1000,00 /" 1 /
: y 7 :
A
3 R ey e / SO0SARA0 {ABITAGAS(| RBITAGM | - FWBIETEGK i 29995 /| " s05 / g £

OBSERVACION Y RECOMENDACION: De acuerdo a los resultados obtenidos en la verificaciones: Juridica, Financiera, Tecnica y en la evaluacion tecnico economica, se sugiere al ordenador del gasto, adjudicar
el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas N° STE 046-2022 al proponente: FUNDACION SAAMBIENTAL NIT: 900.502.526-1

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

L

-

A

o

CARLOZ ANDRES HINCAPIE YANTEN

NATALI

o p
ANDREA CAICEDO LOZADA %/

RIBES

=

Subgerente Tecnico

Subge

te Administrativa y Financiera

v g

\
N 72

Responsable Verificacion Técnica y Evaluacién Técnico - Econdmica

Responsabl@_%aﬂéﬁ-ﬁnarﬁera. Indicadores Financieros

Respc}ymr &n Juridica

/

| Controf de Cambios: 2017-05-15 Aprobacién y Divulgacién Estatuto Cc i6n

/

/



